
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ» 

РЕШЕНИЕ 

«20» августа 2020 года № 191 

О внесении изменений в решение Избирательной комиссии муниципального 
образования «Сельское поселение Караул» от 11.08.2020 № 177 «О проведении 

досрочного голосования отдельных групп избирателей на дополнительных выборах 
депутатов Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по 
Караульскому двухмандатному избирательному округу № 3 в помещениях» 

В соответствии со статьей 49 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 
«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае, Избирательная 
комиссия муниципального образования «Сельское поселение Караул» 

РЕШИЛА: 

1. В решение избирательной комиссии муниципального образования 
«Сельское поселение Караул» от 11.08.2020 № 177 «О проведении досрочного 
голосования отдельных групп избирателей на дополнительных выборах депутатов 
Караульского сельского Совета депутатов четвертого созыва по Караульскому 
двухмандатному избирательному округу № 3 в помещениях» внести следующие 
изменения: 

- в строке 2 п.п.1 п. 1 слова «с 03 сентября» изменить на «с 02 сентября». 
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике 

«Усть-Енисеец» муниципального образования «Сельское поселение Караул» и на 
официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Караул». 

А.В. Малахов 

О.В. Панова 

Заместитель Председателя 
Избирательной комиссии 

Секретарь 
Избирательной комиссии 


